REKAPITULACIA STAVBY

Kéd: 1012b-2023

Stavba: Jasenova-Vys.Kubin,Dol.Kubin- Kanalizacia
JKSO:

Miesto: Jasenova

Objednavatel:
Obec Jasenova

Zhotovitel:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dane
0,00
747 000,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel

Datum a podpis: Peciatka

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Peter Bugan, konatel
22.1.2024

Datum a podpis:
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22.1.2024

36837075
SK2022453873

747 000,00
Vyska dane

0,00
149 400,00

896 400,00

Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod:
Stavba:

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Koéd

1012b-2023

Jasenova-Vys.Kubin,Dol.Kubin- Kanalizacia

Jasenova Datum:

Obec Jasenova Projektant:

MIPE Invest, s.r.o. Spracovatel:
Popis

Naklady z rozpoctov

S0-01.1
S$0-01.2
$0-01-3
S$0-01.4
S$0-01.5

Stoka A
Stoka F
Stoka F1
Stoka H
Stoka |
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Cena bez DPH [EUR]

747 000,00

303 864,24
313 074,77
44 138,87
30 982,86
54 939,26

Cena s DPH [EUR]

896 400,00

364 637,09
375 689,72
52 966,64
37 179,43
65 927,11



